
 

 
 
 
Kansainvälisesti arvostettu Fonal Records tekee 28.3.2012 historiaa julkaisemalla ensimmäistä 
kertaa albumin Suomen rajojen ulkopuolelta ponnistavalta bändiltä. Pretty Lightningin varsinainen 
debyyttilevy There Are Witches In The Woods (jota edelsi ainoastaan vuonna 2008 pienellä 
mississippiläismerkillä julkaistu kiertue-CDR) saattaa vaikuttaa myös tyylillisesti poikkeukselta 
Fonalin katalogissa. Huippuunsa hiotun tyylitajunsa ansiosta albumi istuu kuitenkin Fonalin 
julkaisupolitiikkaan mainiosti. 
 
Christian Berghoff ja Sebastian Haas perustivat Pretty Lightningin vuonna 2007. Miehet varttuivat 
pikkukaupungissa lounaisessa Saksassa ja ystävystyivät jo poikavuosinaan. Myöhemmin he 
muuttivat yhdessä hieman suurempaan pikkukaupunkiin Saarbrückeniin. Perimmäiseltä 
olemukseltaan Pretty Lightning on raakaa psykedeelistä bluesia soittava duo, jonka 
hengenheimolaisiksi voisi äkkipäätä nimetä vaikkapa Wooden Shjipsin tai Moon Duon. Yhtye 
vaikuttaa kuitenkin heijastelevan myös Sunburned Hand of the Manin ja muiden vastaavien 
amerikkalaisretkueiden freak folk -asennetta. Lisäksi sen soundissa kuuluu kaikuja bändin 
maantieteellisesti läheisempien edeltäjien tuotannosta, esimerkiksi Amon Düül II:n yhteisöllisestä, 
ritualistisesta krautrockista ja ehkä myös ruotsalaisen International Harvesterin primitivismistä 
(Berghoff ja Haas kuuluvat molemmat myös Saarlouis’n kaupungissa toimivaan Datashock-
kollektiiviin). 
 
Vaikka vertailukohtien avulla yhtye on helppo asettaa löyhään kontekstiin, ne eivät kuitenkaan saisi 
luoda itse albumin kuuntelua haittaavia ennakko-odotuksia tai ohjata kuulijan huomiota pois 
yhtyeen melodisista taipumuksista – There Are Witches In The Woods sisältää kasapäin koukkuja ja 
harmonioita. Syksyllä 2010 äänitetty albumi syntyi yhtyeen sulkeuduttua suureen, luolamaiseen 
huoneeseen tallentamaan kaikki äänimaailmansa sävyt. Rumpujen, laulun ja laajan kitaravalikoiman 
ympärille rakennetut sovitukset saavat tukea shruti-boxista, urkuloopeista ja theremineistä ja suovat 
näin tilaa ja kantavuutta levyn yhdelletoista ytimekkään suloiselle kappaleelle sekä näiden 
muodostamalle kokonaisuudelle. 
 
Pretty Lightning aikoo kiertää albumin tiimoilta läpi vuoden 2012 ja myös äänittää vuoden mittaan 
lisää musiikkia. 
 
http://www.fonal.com/pressmaterial_prettylightning.php 
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